



PIŁKARZE WIDZEWA

GRAJĄ DZIŚ Z RADOMIAKIEM

2:1 z poznańskim Lechem

Pilkarze mistrza Polski - Widze- wa, rozegrali wczoraj sparingowe spotkanie z poznańskim Lechem. Przeciwnik, jak wiadomo, wymagający, czterech finalistów Pucharu Polski...

Już drugiej porażki doznali, po powrocie ze zgrupowania w Wiedniu. Pilkarze Szombierk Bytom przygotowujący się do rozgrywek Lgowych...

W rozegranym we Wrocławiu wczorajszym międzynarodowym spotkaniu piłkarskim, Śląsk pokonał drużynę Sachsenringu...

Druga runda spotkań rozpoczęły zespoły walczące w eliminacyjnym turnieju piłkarskich mistrzostw świata juniorów...

W. Fibak wygrywa

W otwartych halowych tenisowych mistrzostwach USA, które odbywają się w Filadelfii, startuje również Wojciech Fibak...

A. Franchi stawia na Meksyk

Meksyk jest najpoważniejszym kandydatem do zorganizowania piłkarskich mistrzostw świata w 1986 roku...

NA PLANIE PIERWSZYM ELIMINACJE MISTRZOSTW EUROPY ORAZ IGRZYSK OLIMPIJSKICH \* Z NORWEGIA W ŁODZI

Bogaty sezon piłkarski

Wyjątkowo obfity będzie tegoroczny kalendarz międzynarodowych polskich piłkarskich. Sezon 1983 przyniesie kibicom bardzo wiele emocji...

Zespół trenera Obrebskiego zainauguruje eliminacyjne występy 4 maja meczem z Finlandią w Helsinkach...

Dzisiaj wystartuje G. Filipowski

W środę na odbywających się w Dortmundzie mistrzostwach Europy w łyżwiarstwie figurowym...

Ekstraklasa siatkarki odrobila zaległości

O tym kto czwarty w finale zdecydować Resursa

Komunikat Totka

EXPRES LOTEK 1 - 2 - 17 - 27 - 38 MAŁY LOTEK I LOSOWANIE: 7 - 14 - 22 - 23 - 33 II LOSOWANIE: 18 - 19 - 24 - 28 - 31 DUŻY LOTEK LOSOWANIE I: 5 roz. w 5 traf. prem. - wygrane po 637,517 zł...

KRONIKA WYPADKÓW

Godz. 6.45. Na skrzyżowaniu ul. Worocławskiej i ul. Limanowskiego Paweł C. lat 82 wszedł gwałtownie na jezdnię i wpadł na bok trolejbusu...

Genscher zakończył wizytę w CSRS

2 bm. minister spraw zagranicznych RFN Hans-Dietrich Genscher zakończył oficjalną wizytę w Czechosłowacji.

Przed odjazdem min. Genscher wziął udział w konferencji prasowej. W oświadczeniu wstępnym dla dziennikarzy stwierdził, że jest to jego trzecia oficjalna wizyta w CSRS...

40-lecie zwycięstwa w bitwie stalingradzkiej

Korespondent PAP Władysław Knyepel pisze: 2 lutego mija 40 lat od dnia zwycięskiego zakończenia bitwy stalingradzkiej...

Pod względem skali i natężenia walk, następstw wojskowo-politycznych bitwa stalingradzka zajmuje wybitne miejsce w historii wielkiej wojny...

Jak zapewnić skuteczność

oraz pochodzą ze środków, które zgodnie z intencjami reformy powinny być przeznaczone na rozwój przedsiębiorstwa...

Egon Bahr krytykuje wypowiedź Zimmermanna

W przeciwieństwie do chadeckiego rządu RFN, który w całej rozciągłości poparł Zimmermanna i zawartą w jego monachijskim wystąpieniu...

MINISTER S. KUKURYKA: 5300 mieszkań - to program minimum

W bieżącym roku - 5,4 tys. mieszkań, w przyszłym - 7 tysięcy, w 1985 - 9 tysięcy, dodajmy do tego zabezpieczenia finansowe i materiały...

Agglomeracja łódzka - powiedzial na zakończenie minister - będzie pod specjalną opieką resortu. Jednym z dowodów na to, jest fakt, że weszliśmy już pierwsze kroki...

Pod koniec pracowitego pobytu w Łodzi, minister spotkał się z dyrektorami departamentów budownictwa mieszkaniowego...

Warunki pracy

Na spotkaniu mówiono o przyczynach tego stanu, o których to pisaliśmy już niejednokrotnie. Dyrektorzy departamentów próbowali odpowiedzieć na pytania dotyczące finansowania, przepisów, zmian norm prawnych...

Wielu miejsc poświęcono również konieczności szybszego rozwiązywania problemów związanych z niedoborem zaopatrzenia w odzież ochronną i roboczą...

Latający "ambasador" wyciągu zbrojeń - w Europie

Wiceprezydent USA, George Bush, kontynuując swą podróż pragnąc uzyskać poparcie zachodnioeuropejskich sojuszników...

Wiceprezydent USA, George Bush, kontynuując swą podróż pragnąc uzyskać poparcie zachodnioeuropejskich sojuszników...

AGENCJA PRASOWA "NOWOSTI"

"Post scriptum do apelu prezydenta" Komentarz polityczny Agencji Prasowej "Nowosti" Giennadij Gierasimow w artykule pod powyższym tytułem pisze:

Chociaż prezydent Stanów Zjednoczonych Ronald Reagan nieoczekiwanie wyraził gotowość spotkania się z radzieckim przywódcą Jurijem Andropowem...

W Waszyngtonie uważa się, że polityka amerykańska jest zbyt prosta dla polityka, a o tym, że jest dobrze rozumiana, świadczą protesty Europejczyków...

W Waszyngtonie lamia sobie także głowę nad tym, co by tu przeciwstawić "radzieckiej ofensywie pokolejowej"

Ważnym w świetle entuzjazmu Waszyngtonu dla tej publicznej dyplomacji należy rozpatrywać ocenian przez Andropowa przez Reagana...







Radni o planie społeczno-gospodarczym

Projekt wojewódzkiego planu społeczno-gospodarczego i budżetu na rok 1983...

Do pozytywów tej wersji planu należą m. in.: umieszczenie budowy Grupowej Oczyszczalni Ścieków...

Radni z zadowoleniem przyjęli informację o uwzględnieniu ich postulatów...

Wczoraj..

W UML odbyło się kolejne posiedzenie Komisji Nauki, Oświaty i Wychowania...

"Ruch"-Południe wyjaśnia

Wczoraj otrzymaliśmy telex następującej treści: "Nawiązując do notatki zamieszczonej w 'DE'...

Jak zapracować na dobrą opinię

Głównie zrobiło się ostatnio o nieporządkach i przestępstwach na kolei. Sygnalizowały to społecznie i wojosko-opracujące kontrole...



Plany rozwoju sieci handlowej i usługowej

W woj. łódzkim funkcjonują 4333 punkty sprzedaży detalicznej...

WSM ZAPEWNIĄ

Masło będzie świeższe

Otrzymałmy ostatnio sygnały z różnych rejonów Łodzi...

W połowie ubiegłego roku rozpoczęliśmy gromadzenie zapasów masła na rok bieżący...

Akcja "Światło"

W najbliższy piątek w godz. 8-22 w województwie łódzkim przeprowadzona zostanie kolejna akcja "Światło"...

Łódzka rewia przebiegająca

Pod tym tytułem 15 lutego 1983 r. o godzinie 18 Towarzystwo Przyjaciół Łodzi i Muzeum Historii m. Łodzi...

Kredyt MM można przedłużyć

Wielu posiadaczy kredytów dla młodych małżeństw oraz osoby samotnie wychowujące dzieci...

W Klubie Dziennikarza

W najbliższy piątek o godz. 19 odbędzie się projekcja głośnej komedii produkcji amerykańskiej...

W kilku zdaniach

- Bałuckie domy kultury - "Lutnia" przy ul. Łanowej 14 i "Na Zubardzkiej" przy ul. Zubardzkiej 3...

Pasażer uprzywilejowany

W związku z rozszerzeniem grunty osób, mogących korzystać z bezpłatnych bagażów...



Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: Informacja PKO, Informacja o usługach, Informacja turystyczna...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: Straż Pożarna, Izbylnik województwa, TELEFON AUFANIA...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: WIELKI - nieczynny, NOWY - godz. 19.15, MAŁA SALA - godz. 19.30...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO, ODDZIAŁ RADOŚCISZCZAKÓW, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFIK...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: GALERIA SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ, GALERIA SZTUKI BWA, KŁUB ZIEMNICZKI...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: ZOO - codziennie od godz. 9-15.30, KINA, IWANOWO - Czarodziejski kleks...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: POLONIA - Wyjście awaryjne, PRZEDWIOSNIE - "Motyle", WŁOKNIARZ - "Jedziecie bez głosu"...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: WOLNOŚĆ - Ulzana wódz Apaczów, WISŁA - Przegląd filmów indonezyjskich...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: ZACHETA - Dziewczyna i chłopek, Informacja o usługach, Informacja turystyczna...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: Informacja o usługach, Informacja turystyczna, Informacja PKS...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: Informacja telefoniczna, Informacja służby zdrowia, Informacja handlowa...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: Informacja Pomocy Społecznej, Komenda Wojewódzka MO, Pogotowie ciepłownicze...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: Pogotowie drogowe, Pogotowie energetyczne, Rejon Łódź Północ...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: Rejon Łódź Południe, Rejon Pabianice, Rejon Zgierz...

Table with 2 columns: Station name and frequency. Includes: Rejon Oświetlenia UL, Pogotowie gazowe, Pogotowie MO, Pogotowie Ratunkowe...

Advertisement for PRON (Pracownicy Ruchu Ochrony Narodowej) listing various services, contact information, and a list of members.